Hadice pro hydraulické vyprošťování 1 142.845,34 142.845,34

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným vodst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

. Účetní hodnota předmětu daru činí 142.845,34 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet dva tisíc osm
set čtyřicet pět korun českých třicet čtyři haiéřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení vybraných jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí
z důvodu zkvalitněníjejich činností při řešení mimořádných událostí.

V.
Převod vlastnictví

. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu